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Итоговый протокол 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПАУЭРЛИФТИНГУ (ЖИМУ ЛЁЖА)  

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА СРЕДИ ЖЕНЩИН 
 

20, 21-22.01.2017 г.                                                                                                                                                                                  г.Ноябрьск 
                   Весовая категория 41,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 - Алексеева Ксения 1995 3 Ямало-Ненецкий Ноябрьск   Снята врачом - 0 - Наскрипняк И.А. 
            

                 

                   Весовая категория 50,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Ильясова Лилия 1976 1 Ханты-Мансийский Югорск 49,45 55,0 60,0 63,0 63,0 +КМС 12 67,266 Ярушина Е.А., Кравченко Н.И. 

2 2 Ипатова Екатерина 1990 - Ямало-Ненецкий Уренгой  48,05 25,0 28,0 30,0 30,0 - 9 32,461 Брагина Т.В., Ковбель С.О. 

3 - Касьянова Ольга  1979 - Ханты-Мансийский Югорск - Снята врачом - Л - Конограй И.И. 

4 - Житкевич Виктория  2001 - Ханты-Мансийский Югорск - Снята врачом - Л - Конограй И.И. 

5 - Яткина Надежда  1985 - Ханты-Мансийский Югорск - Снята врачом - Л - Самостоятельно  

6 - Кузьмина Дарина  2000 - Ханты-Мансийский Югорск - Снята врачом - Л - Конограй И.И. 

7 - Светлицкая Наталья 1977 - Ханты-Мансийский Югорск - Снята врачом - Л - Конограй И.И. 

8 - Ярушина Любовь  1978 - Ханты-Мансийский Югорск - Снята врачом - Л - Ярушина Е.А. 
            

                   Весовая категория 55,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Фроликова Мсынай 1960 - Ямало-Ненецкий Салехард 51,35 20,0 25,0 27,0 27,0 - 12 28,333 Хосроева Е.В. 
        

                   Весовая категория 61,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Пясецкая Анастасия 2002 - Ямало-Ненецкий Ноябрьск  60,55 35,0 38,0 40,0 38,0 - 12 37,037 Наскрипняк И.А. 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

Весовая категория 73,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Галушка Марина 1965 КМС Ямало-Ненецкий Надым  69,40 80,0 85,0 92,0 85,0 КМС 12 83,436 Самостоятельно 
            

                   Весовая категория 79,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Орлова Марина 1973 - Ямало-Ненецкий Муравленко 73,60 25,0 28,0 30,0 30,0 - 12 26,884 Смагин Д.А. 

2 - Орлова Мария 1973 - Ямало-Ненецкий Муравленко  - Снята врачом  Л  - Смагин Д.А. 
            

 Судейская бригада на помосте: ст. Иваницкий Александр ВК Муравленко  

    бок. Хосроева Елена  ВК Салехард  

 бок. Горячев Иван  1 к Ноябрьск  

 сек. Мельникова Наталья  1 к Ноябрьск  

 техн.конт. Полторацкая Виктория 1 к Ноябрьск  

 Табло  Насаналиева Регина - Ноябрьск  

 жюри Хосроев Мухарбек, Наскрипняк Ирина, Флегантов Андрей 
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                   Весовая категория 86,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Казанкевич Ольга  1974 МСМК Ямало-Ненецкий Ноябрьск  84,85 80,0 90,0 100,0 100,0 КМС 12 84,613 Наскрипняк И.А., Смагин Д.А. 

2 2 Галикеева Альфия 1964 - Ямало-Ненецкий Харп 78,90 22,5 25,0 28,0 25,0 - 11 21,788 Чёрный А.Д. 

 

                
       

            

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    

 

 
 

 

 

 

 
 

 Судейская бригада на помосте: ст. Иваницкий Александр ВК Муравленко  

    бок. Хосроева Елена  ВК Салехард  

 бок. Горячев Иван  1 к Ноябрьск  

 сек. Мельникова Наталья  1 к Ноябрьск  

 техн.конт. Полторацкая Виктория 1 к Ноябрьск  

 Табло  Насаналиева Регина - Ноябрьск  

 жюри Хосроев Мухарбек, Наскрипняк Ирина, Флегантов Андрей 

    Результаты  абсолютного зачёта. 

 Фамилия Имя Рез-т по АН Результат  Собств..вес  

1.  Казанкевич Ольга  84,613 100,0          84,85  

2.  Галушка Марина 83,436 85,0         69,40  

3.  Ильясова Лилия 67,266 63,0 49,45  

4.  Пясецкая Анастасия 37,037 38,0 60,55  

5.  Ипатова Екатерина 32,461 30,0 48,05  

6.  Фроликова Мсынай 28,333 27,0 51,35  

7.  Орлова Марина 26,884   30,0         73,60  

8.  Галикеева Альфия 21,788 25,0          78,90  

Результаты командного зачёта   

1 Ямало-Ненецкий авт. окр. 60 = 12+12+12+12+12 

2 Ханты-Мансийский авт. окр. 12 = 12 
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Итоговый протокол 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПАУЭРЛИФТИНГУ (ЖИМУ ЛЁЖА) 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА СРЕДИ МУЖЧИН 
 

20, 21-22.01.2017 г.                                                                                                                                                                                  г.Ноябрьск 
Весовая категория 49,0 кг 

№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Балынец Владимир  1985 ЗМС Республика Саха (Якутия) Якутск  48,90 140,0 150,0 160 150,0 МСМК 12 176,417 Давыдов П.Н. 
            

                   Весовая категория 54,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Воробьёв Денис 2001 3 Свердловская Нижний Тагил 52,65 60,0 70,0 72,0 72,0 - 12 81,667 Шекуров С.В. 

1 2 Михайлов Семён 2002 - Ямало-Ненецкий Салехард 53,80 45,0 50,0 53,0 53,0 - 11 59,454 Хосроева Е.В. 
   

                   Весовая категория 59,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Гриценко Владислав  1998 3 Ямало-Ненецкий Ноябрьск  54,65 87,0 90,0 93,0 93,0 +2 12 103,576 Наскрипняк И.А. 

2 2 Серёдкин Михаил 1977 - Ямало-Ненецкий Горки  58,40 65,0 75,0 85,0 75,0 - Л 80,856 Дейхин Н.А. 

3 3 Бекшенёв Марат 1981 - Ямало-Ненецкий Салехард 58,10 50,0 55,0 60,0 60,0 - 11 64,845 Хосроева Е.В. 
            

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Весовая категория 65,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Прилепский Никита  1995 - Ямало-Ненецкий Ноябрьск  59,10 70,0 75,0 80,0 80,0 - Л 85,756 Казанкевич О. 

2 2 Слободчиков Антон 1995 - Ямало-Ненецкий Тарко-Сале 59,15 55,0 60,0 62,0 62,0 - Л 66,461 Форсунова Н.Н. 

3 3 Михайленко Александр  2000 - Ямало-Ненецкий Харп 59,90 49,0 52,0 55,0 55,0 - Л 58,58 Чёрный А.Д. 
            

                   Весовая категория 72,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Урубков Юрий 1968 1 Ямало-Ненецкий Салехард 68,95 100,0 105,0 110,0 110,0 3 12 109,723 Хосроева Е.В. 
            

                   Весовая категория 80,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Першаков Константин 1981 1 Ямало-Ненецкий Ноябрьск  78,35 112,0 117,0 122,0 122,0 3 12 114,83 Наскрипняк И.А. 

2 2 Кабанов Кирилл 1999 - Ямало-Ненецкий Муравленко  72,15 40,0 47,0 52,0 47,0 - Л 45,917 Смагин Д.А. 

3 - Ульянов Кирилл 1998 3 Ямало-Ненецкий Муравленко  - Снят врачом - Л - Смагин Д.А. 

4 - Каленюк Иван 1990 - Ямало-Ненецкий Яр-Сале - Снят врачом - Л - Рыжков И.А. 

 Судейская 
бригада на помосте: 

 
ст. Иваницкий Александр  ВК Муравленко  

    бок. Круть Кирилл  2 к Ноябрьск  

 бок. Бахшиев Роман  2 к Ноябрьск  

 сек. Шанькова Виктория 3 к Ноябрьск  

 техн.конт. Иваницкая Оксана 1 к Муравленко  

 Табло  Ядне Геннадий 2 к Тазовский  

 жюри Хосроев Мухарбек, Наскрипняк Ирина, Флегантов Андрей 
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Весовая категория 88,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Абрамянц Карен 1977 МС Ямало-Ненецкий Муравленко  82,50 180,0 190,0 Отк. 180,0 КМС 12 165,532 Смагин Д.А. 

2 2 Главатских Сергей 1980 2 Ямало-Ненецкий Ноябрьск  83,70 117,0 123,0 128,0 128,0 2 11 116,964 Наскрипняк И.А. 
            

                   Весовая категория 97,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Цыганков Виктор  1982 2 Ямало-Ненецкий Салехард 88,75 100,0 110,0 120,0 120,0 - 12 106,905 Хосроева Е.В. 

2 2 Рязанов Владимир  1961 - Ямало-Ненецкий Ноябрьск  80,30 85,0 90,0 95,0 95,0 - Л 88,417 Наскрипняк И.А. 
            

                   Весовая категория 107,0 кг 
№ место Фамилия, имя г/р Разряд Регион МО Соб.вес 1 2 3 Результат  Разряд Очки АН Тренер 

1 1 Борщев Сергей 1960 - Ямало-Ненецкий Ноябрьск  118,30 120,0 130,0 135,0 135,0 - 12 106,525 Наскрипняк И.А. 

2 2 Чёрный Александр 1960 - Ямало-Ненецкий Харп 118,80 65,0 70,0 70,0 65,0 - 11 51,202 Самостоятельно  

            

   

                  

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 Судейская бригада на помосте: ст. Иваницкий Александр  ВК Муравленко  

    бок. Хосроева Елена  ВК Салехард  

 бок. Круть Кирилл  2 к Ноябрьск  

 сек. Мельникова Наталья  1 к Ноябрьск  

 техн.конт. Бахшиев Роман  2 к Ноябрьск  

 Табло  Перминов Илья 3 к Муравленко  

 жюри Хосроев Мухарбек, Наскрипняк Ирина, Флегантов Андрей 

 Судейская 
бригада на помосте: 

 
ст. Иваницкий Александр  ВК Муравленко  

    бок. Хосроева Елена  ВК Салехард  

 бок. Круть Кирилл  2 к Ноябрьск  

 сек. Шанькова Виктория 3 к Ноябрьск  

 техн.конт. Полторацкая Виктория 1 к Ноябрьск  

 Табло  Пичугин Антон 3 к Муравленко  

 жюри Хосроев Мухарбек, Наскрипняк Ирина, Флегантов Андрей 
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Результаты  абсолютного зачёта 

 Фамилия Имя Рез-т по АН Результат  Собств..вес  

1.  Балынец Владимир  176,417 150,0 48,90  

2.  Абрамянц Карен 165,532 180,0 82,50  

3.  Главатских Сергей 116,964 128,0 83,70  

4.  Першаков Константин 114,830 122,0 78,35  

5.  Урубков Юрий 109,723 110,0 68,95  

6.  Цыганков Виктор  106,905 120,0 88,75  

7.  Борщев Сергей 106,525 135,0 118,30  

8.  Гриценко Владислав  103,576 93,0 54,65  

9.  Рязанов Владимир  88,417 95,0 80,30  

10.  Прилепский Никита  85,756 80,0 59,10  

11.  Воробьёв Денис 81,667 72,0 52,65  

12.  Серёдкин Михаил 80,856 75,0 58,40  

13.  Слободчиков Антон 66,461 62,0 59,15  

14.  Бекшенёв Марат 64,845 60,0 58,10  

15.  Михайлов Семён 59,454 53,0 53,80  

16.  Михайленко Александр  58,580 55,0 59,90  

17.  Чёрный Александр 51,202 65,0 118,80  

18.  Кабанов Кирилл 45,917 47,0 72,15  
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